
Ondermandaat ingevolge artikel 2 lid 2 van het Mandaatbesluit college

gemeente Gennep 2018

 

De afdelingsmanager Inwoners

 

Overwegende dat:

 

• het college bij het mandaatbesluit van 11 september 2018 aan de afdelingsmanager van de afdeling

Inwoners bevoegdheden heeft gemandateerd;

 

• het wenselijk is ondermandaat te verlenen voor een deel van deze bevoegdheden;

 

• gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

 
ondermandaat te verlenen aan de Vakspecialisten Werk en Inkomen ten behoeve van het onderzoeken,

bevoorschotten en beschikken van aanvragen op grond van de Participatiewet en het daarop gebaseerde

Besluit Bijstandsverlening Zelfstandigen (BBZ 2004) en het in voorbereiding genomen Besluit Tijdelijke

Ondersteuning Zelfstandige Ondernemers (TORZO 2020).

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking er van.

 

Aldus besloten door de afdelingsmanager van de afdeling Inwoners op 24 maart 2020.

De afdelingsmanager Inwoners

Mevrouw S. Zijlstra

Nr. 82554

GEMEENTEBLAD 30 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Gennep

Gemeenteblad 2020 nr. 82554 30 maart 20201


